
 

 

 

 

   

Kupnísmlouva - Hydraulický kartáč pro SÚSPK (2022!)

SÚSPK Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace

KUPNÍSMLOÚVA
..Hydraulický kartáč pro SÚSPK (2022)“

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. či89/2012 Sb.i občanského zákoníkUi v platném 
znění (dále jen ..občansky zákoník“ nebo „o.z.“)

(dále jen „smlouva“)

Čísis ss^mi^o^uc^y^Ó^cie^tele:
Čísis smluusuzhotásitsle:

8500006857
2Z$Woooó1

Smlouva je uzavřena na základě uýsledku poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ““ 
VZMR l. skupina.

1. Smluvní strany:

1.'l. Správa a údržbb silnic Plzeňského kraje. p.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni
Síd Koterovská 4621162., Koterov. 326 00 Plzeň
zaststoenp: lng. Miroslav Doležal. generální ředttel
KČ: ' 72253119 D^:CZ72053119
datová schránkn: 
telefon: 
kontaktní osoba ve vě^^^t^hŮŮÍ^^^'
Petr Vomáčka, tel.: . e-mail:
osoba objereatele“

dále jen „kontaktní

(dále jen jako „kupující“)

a

1.2. Ing. Radek Sláma
nyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 
sídld K. Havlíčka Borovského 3.512 11 Vysoké nad Jize^ro^u
UČ: 766^|^3_diČ: CZ6902282585
e-mH:

(dáte jen jako ,,prodávající“)

2 Předměl smlouvv

2.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá předměl koupě specifikovaný 
v čl. 3 této smlouvy a převede na něj vlastnické právo k předmětu koupě a kupující se 
zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu ve výši 
stanovené v této smlouvě nížž.

Stránka 1 z 8



Kupnísmlouva - Hydraulický kartáč pro SÚSPK (2022!)

3 předmět koupč a prohlášení prodávaiíciho

3.1. Předmětem koupě dle této smlouvy je mechanický agresivní kartáč s kropením pro T- 
nakladač.

3.2. Sjednané množství: 1 ks

3.3. Sjednaná jakost: nový, nepoužitý

3.4. Sjednané provedení: viz příiohu č 2 - cenová nabídka

3.5. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že je předmět koupč na základě shora uvedené 
specifikace dostatečně, určitě a srozumitelně určen.

3.6. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmětu koupě 
nevážnou žždná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s 
předmětem koupě podle této smlouvy disponovat.

3.7. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě má vlastnosti stanovené v tomto článku shora a je 
způsobilý k použití^ úč^^li^, k němuž byl vyroben.

4 Místo plnění

4.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícnnu předmět koupě spolu na adrese: provozní 
středisko 33 Sušice, Pražská 917,342 01 Sušice

4.2. Náklady spojené s odevzdáním předmět koupě kvpujícímu nese prodávající.

5. Termín plnění

.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujíCu předmět koupě dle této smlouvy nejpozději do 
čtyř (4! měsíců ode dne uzavřenítéto smlouvy/.

6 Kupní cena

6.1. Kupní cena [předm^ětki koupě je stanovena na základě nabídky prodávajícího učiněné v rámci 
zadávacího řízení, na částku ve výši:

397 880,00 Kč bez DPH

6.2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího souvisejícc s řádným a včasným 
dodáním předmětu koupě, zejména náklady na zajištění předmětu koupě a skladování. Dále 
je v kupní ceně zahrnuta cena dopravy předmětu koupě do místa plnění a zaškolení kupujíCh 
nebo osob jím určených ohledně způsobu užívání předmět koupě.

6.3. DPH bude úútoovno na základě platných právních přepisů ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění.

7 Platební podmínky

7.1. Kupní cena bude prodávajíccm úč^tt^oém^^ řádným daňov4m dokladem, vystaveným po 
odevzdání předmět koupě kupujícímii.

Stránka 2 z 8



Kupnísmlouva - Hydraulický kartáč pro SÚSPK (2022)

7.2. Sjednává se splatnost do 30 dnů ode dne doručení řádného a úplného daňového dokladu, 
jehož nedíínou přílohou musí být vždy originál potvrzeného dodacího listu dle čL 8.2 a 8.3 této 
smlouvy i jako podklad pro správnost vyúčtoovní kupní ceny..

7.3. Vystavený daňový doklad musí splňovat verkete náležitost řádného úúčtního a daňového 
dokladu ve smyslu zák. é. 563/1991 Sb.. o účetnictví a zák. č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 
hodnoty (dále jen „ZDPH“). V opačném případě má kupující právo jej do 15 dnů od doručení 
vrátit k doplnění či opravě bez toho, že by byl v prodlenís úúhadou kupní cenyi Tímto úkonem 
se přeruší i hůta splatnost i a nová lhůta splatnostizačne běžet dnem doručení opravené faktury 
kupujícímu. Ohledně úúrady kupní ceny či její nesplacené části se v takouých případech na 
straně kupující nenastává prodlení.

7.4. Smluvní strany si sjednávají, že pohledávku na zaplacení kupní ceny je prodávající oprávněn 
postoupí na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem kvpvjícíCo.

7.5. Prodávající, je-li plátcem DPH, se zavazuje. že na jím vydaných daňových dokladech bude 
uvádět pouze čísls tuzemských bankovních úútů, která jsou správcem daně zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkcu/ý přístup (§ 98 písm. d) ZDPH). V případě. že daňouý doklad 
bude obsahovat jiný než takto zveřejněný tuzemský bankovní účet:, má kupující právo ponížit 
platbu prodávajícímu uskutečňovanou na základě této smlouvy o přís^ěšnu ěástku DPH a 
současně je oprávněn odvéét ččstku DPH z plnění přímo na úúčt fičaněčímv 
úřadu Smluvnístrany si sjednáván že takto prodávajícímu nevyplacenou ěástku DPH odvede 
správc i daně sám kupující v souladu s ustanovením § 109a ZDPH.

7.6. V případě. že se prodávající stane tzv. nespolehiivým plátcem DPH ve smyslu §/O6a ZDPH. 
je kupujíc! oprávněn odvést částku DPH z přlslušného plnění přímo na úččJ finančrnmú úřadu. 
a to v návaznosi i na §109 a §1O9a ZDPH, V takovém případě tuto skutečnost kupujícCoznámí 
prcdávajícímu a ú^adú DPH na úúčt fičančního úřadu se pohledávka prcdávajícíCo za 
kupujKCÍrm v částee uhrazené DPH považuje bez ohledu na další vstdčovnčíthto smlouvy za 
uhrazenou, Skutečnost. že se prodávající staltzv, nespolehiivým plátcem DPH bude ověřena 
z veřejně dostupného registru Registru plátců DPH a identifikovaných osob, což prodávající 
výslovně akceptuje a nebude činit sporným.

7.7. Nad rámec vnše uvedeného bude akceptována E-faktura, E-faktura je dle Evropské směrnice 
2014/55/EU faktura, která byla vystavena, předána a přijata ve strukturovaném elektronickém 
formátu. jenž umožňuje její automatizované a elektronické zpracování, a je v souladu 
s evropskou normou pro elektronickou fakturaci EN 1693^11:2O17.

8. Po^rimk odevzdání předmětu koupě

8.1. Způsob zabalení předmětu koupěi bez obalu

8.2. Předmět koupě bude prodávajícím kvpvjícímu odevzdán v mísSě plněnídle ěl. 4 této smlouvy 
po předchozí dohodě o přesném ěasu dodání s oprávněným zástupcem kvpujícíCo. Předání 
a převzetí plčččíbvdn potvrzeno oběma stranami na dodacím listě.

8.3. Osobami oprávněnými převzí předmět koupě, potvrdí dodacC ils^t^, resp. dodacc iisty. 
v zastoupení kvpvjícíCo, k provedení kontroly souladu přndmětu koupě s podmínkami dle této 
smlouvy a vvndečlddtd převzetí, jsou:

Stránka 3 z 8



Kupní smlouva - Hydraulický kartáč pro SÚSPK (2022!)

8A.

8.5.

8.6.

8 7.

8

8 1.

9.2.

10.
10.1.

10.2 .

10.3.

10.4 .

11.
11.1 .

11. 2 .

■2
nebo

Kupujícííe oprávněn odmítnout předmět koupč převzít v případě, že předmět koupč nebude 
mít vlastnosti uvedené v čl. 3 této smlouvy či v případě:, že spolu s předmětem koupč nebudou 
kupujícímu odevzdány doklady dle odst. 8,6. a 8.7. této smlouvy.

Závazek prodávajícíCo odevzdat předmět koupě je splněn okamžikem převzetí předmětu 
koupě kupujícím. Odevzdáním předmětu koupě na kupujícíCo přecOází vlastnické právo 
k předměst koupč a nebezpečí škody na předměst koupě.

Prodávající íe povinen při odevzdání předmětu koupě předat kupujíníí^u doklady, íež jsou 
nutné k převzetí a k užírám předmětu koupč, zejména návod k obsluze v českém jazyce, 
katalog náOradnícO dílů, proOlášení o sOodě, tecOnické osvědčeni samostatnéOo tecOnickéOo 
celkuj zavedení do provozu a kvalifikované zaškolení obsluOy.

Prodávající se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech potřebnýcO zkoušek 
nezbytnýcO pro užírám předmětu koupč, pokud je jejicO provedení právními předpisy nebo 
touto smlouvou požadováno a k předložení těcOto dokladů kupujícímu.

Záruka za jakost

Prodávající1>e zavazuje, že si předmět koupě po dobu dvou (2j let zacOorá vlastnosti, které 
jsou u předmět koupč nezbytné pro plnčníjeOo funkce.

Záruční doba počííá běžet dnem odevzdání předměto koupě kupujícímu.

Práva z vadnéOo plnění

Přtdmčtkotpčmávady,tumá-li vlastnostipvatánéččl.3.tétoumlouvy. Zvvaus sepažažíjí 
i vady v dokladecO dle čl 8 odst. 8.6, v 8.7. této smlouvy.

Právo kupujícíío z vadného plnční zakládá vada, kterou má předmět koupč v době přecOodu 
nebezpečí škody na věci na kupujícíCo, byť se projeví až později. Právo kupující© založí í 
pozděi i vzniklá vada, kterou prodávající způsobil porušením své povinnost..

Povinnosti prodávajícího ze záruky za jakost tím nejsou dotčeny.

Při uplatňování práv zvadného plnční se použiji ustanovení § 2099 a násl. občanskéOo 
zákoníku.

Doručování

Veškerá korespondence mezi smluvními stranami bude doručo/vna do sídla, případně na 
korespondenční adresu, označenéOo v záOlaví této smlouvy a k rukám kontaktních osob.

Zména sídla, popř. změna kontaktní osoby uvedené v záOlaví této smlouvy bude oznámena 
druOé straně vždy písemně a s předstihem.

Stránka 4 z 8



Kupnísmlouva - Hydraulický kartáč pro SÚSPK (2022!)

11.3. Smluvní strany si sjednávají, že veškerá oznámení dle této smlouvy, zejménn reklamace, 
upozornění na porušení smlouvy apod., musí mít písemnou formu a musí být zaslány poštou 
jako zásilky doporuěené a současně také formou elektronickou k rukám kontaktní osoby.

12. Odstoupení od smlouvy

12.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupil: od tétt smlouvy vpřípadech stanovených 
zákonem.

12.2. Smluvní strany se dohodly. že kupující je oprávněn vsouladu s§ 0001 o.z. od této smlouvy 
písemně odstou pit z důvodu jejího porušen (prodávajícím.

12.3. KepeJÍcl|rr dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě že:

a) prodávající pí^^r^r^^ oznámí objednateli. žž není schopen plnit své závazky podle této 
smlouvy;
b) příslušný soud pravomocně rozhodne;, že prodávající je v úpadku nebo mu úpadek hrozí 
(tjj vydá rozhodnutí o tom, že se zjišťuje úp^pddk prodávajícíCh nebo h^zi^ úp>adek 
prodávajícíCo), nebo ve vztahu k prodávdjícímu je prohlášše konkurs nebo povolena 
reorganizace;
c) je podán návrh na zrušení prodávajícího podle zák. é. 90/2012 Sb.. zákona o obchodních 
korporacch nebo je zahájena likvidace prodávajícíCo v souladu s přísluššými právními 
předpisy, a dále v případě:
d) nepravdivosti prohlášení prodávajícího dle čI. 3 odst. 3.6. nebo a. 3.7. této smlouvy;
e) prodlení prodávajícíCo s odstraněním vad předmětu koupě delším než 30 dní ode dne 
oznámeni vady kepejřcřm;
f prodlení prodávajícího s provedením vnýTěny předmětu koupě delším než 30 áýíoák dne 
oznámení neopravite^ vady anebo vady. která se vyskytla na předmět koupě opakovaně,

13. Smluvní po^v

13.1. Vi^ípadě prodleýíproáávajícíCo sodevzdáním předmětu koepěvrermíýe dle čl. 5 odst.5.1 
této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kepujícímu smluvní pokutu ve výš 0.05 % z kupní 
ceny dle čl, 6 odst. 6.1 . této smlouvy bez DPH za každý i zapoéatý den prodlení.

13.2. Smluvní pokuty dle této smlouvy se stávají splatnými dnem následujícím po dni. ve kterém na 
ně y^niklr^iro^tc.

13.3. Ustanovením o smluvní pokutě ani jejím zaplacením není dotčeno právo kepujícíCo domáhat 
se n^hi^r^c^ýy p^cadán š^odd v celém rozsahu, způsbben porušemm této smlouvy 
prodávajícím.

14. osobní údaje zástupců a kontaktních osob, závazek m.čkýllvosti

14.1. Smlevýísjrdýy berou na vědomí. že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází 
za úúčlem zajištěm komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních 
zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, přcím^r^í| akademické tituly 
apod., telefonníčíclo a e-mailová adresa.

Stránka 5 z 8



Kupní smlouva - Hydraulický kartáč pro SÚSPK (2022)

14.2. Smluvnístrany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, 
případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém 
způsobu zpracováníjejich osobních údajů a současně ojejich právech, ježjako subjekt údajů 
v souvislost , se zpracováním svých osobních líidaju mají, tj, zejm. podat kdykoi, proti takovému 
zpracování námitku.

14.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlěenlivost o osobních úúajjch, o kterých se dozví v
souvislost , s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislost, s touto smlouvou přijdou do styku. 
Smluvní strany jsou rovnnž povinny zachovávat mlččnlivvss o všecci bezpečnostních 
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpežení osobních údajů. Smluvní strany se 
soužasnž zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou 
uplatňovat zásady stanovené v zákoně é 110/2019 Sb.. o zpracování osobních a
nařízem Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016. o ochraně 
fyzických osob v souvislost i se zpracováním osobních údajj) a volném pohybu těchto údajů a 
o zrušem směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobníc úúajů), které nabylo 
ú^inr^r^^^i dne 25. 5. 2018 (dále jen ,,GDPR“). Povinnost mlěenlivosti trvá i po ukoněení 
účin nosti této smlouvy.

14.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby. které přijdou do styku 
s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy. budou zavázáni k mlčennlvosti ve 
stejném rozsahu , jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy.

1-4.5, Za porušení závazku mlěeniivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů 
třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním 
předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

14.6. Postupy a opatřeníse objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvárískartažní lhůty ve 
smyslu § 2 písm. s) zákona é 499/2004 Sb.. o archivnictví a spisové službě a o změně 
některýhO zákonů. ve znění pozdě^jšK^ti předpisů.

14.7. V případě. že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:

a Objednatel jako správce sssbrích úddjů dle zákona č. 110/2019 Sb.. o zpracování 
osobních údajů, a GDPR. tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních 
údajů, že jeho úc^^j^ uvedené vtéto smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv 
a povinností dle smlouvy.

b Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom své li o práva přístupu ke suým osobním 
práva na opravu osobníti úddjů.jakož , da^ídc práv vyplývajících z výše 

uvedené legislativy. Další informace je možnn naléé na irr^ermeit'svýh^ stránkách 
objednatele: Otto://wMw.svspk.eu/o-na--a/inSormacs-ohleene-qdpr/.

14.8. Smluvní strany se zavazují. že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat 
v souladu s aktuální platnou a ^^ií^nsu legislativou.

15. Závěl•nčnávstanovení

15.1. Pro kupují^h i p|•saávajícíCh jsou závazné Obchodní podmínny Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje. p.o.. verze 1.1. platné od 17. 02.2020, které jsou publikované a veřejně 
pn“suun0 nn w^l^c^^vcc stlž^nr^ýc^h kupují^“ v seto ..doSymenty ke stažení“:
http://vwwv.ssspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jee „ObyhhSní podmínky“). 

Stránka 6 z 8



Kupní smlouva - Hydraulický kartáč pro SÚSPK (2022!)

Jednotlivá ujednánísmlouvy majívždy v případě rozpoiu: s Obchodními podmínkami přednost 
a smluvnívztah se tedy bude: vddy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.

15.2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, očíslovanými a podepsanými 
oběma stranam..

15.3. Smluvní strany berou na vědomí dd tato smlouva vččtně všech jejícC příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák, č 340l2ai5 Sb, zákon o reglstr^u smluv/.

15.4. Prodávající íe povinen sdělit kupujícímu osobní údaje, údaje naplňující parametíy obchodního 
tajemství a další údaje resp. částí návrhu smlouvy (přííoh), jejichd uveřejnění je zvláštním 
právním předpisem vylouěeno, spolu s odkazem na konkrét™ normu takového zvláštního 
právního předpisu a konkrétní důvod zákazu uveřejnění těchto částC Řádně a důvodně 
hznačené částí smlouvy (pnlooi) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním 
znečitelněny. Kupujíd před zveřejněním smlouvy znedteein osobm úúd^^ v souladu 
s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Minisíersn\/gu■| vnitra.

15.5. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. é 34012015 Sb. zajistí kupující.

15.6. Prodávající je povinen uveřejní tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. ě. 340/2015 Sb. 
nejpozději do 3 měsíců od jejího uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna kupujícím 
nejpozděj i do 30 dnů po jejím uzavření.

15.7. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran zalodenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
smlouvu podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve třech 
vyhotoveních, z nichd objednáte i obdrdídvě vyhotovení, Smluvní strany se souěasně dohodly, 
dd pokud prodávajícc nedisponuje podpisem zalodeným na kvalifikovaném elektronickém 
certifikátu:

• můůd být tato smlouva prhysvajícim podepsána tak, dd prodávajícc opatří vytištěnou 
smlouvu p^<^f^ij^t^tu oprávněné osoby a následně podepsanou smlouvu opatří 
autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektrončcky objednateii (e
mailem nebo prostřednictvím datové schránky,,

. nebo můůe být tato smlouva prodávajícím podepsána tak:, de prodávající opatří vytištěnou 
smlouvu podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou oaskeohvaohu smlouvu 
zašle elektronicky kupujícH-nm (e-mallem nebo prostřednictvím datové schránky): zároveň 
však musídoložit i originálně podepsaný dokument a to bud’ osobně: nebo prosnředoictvím 
phšto\/ropšepravy na adresu sídla kupujícího

15.8. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá úúinnohti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 34012015 Sb.) nestanoví jinak.

15.9. Součástí této smlouvy je nabídka prodáu^^íícC^<h učiněná v zadávacím řízení.

í6. Seznam pnioh

Níž uvedené přCohy jsou součástí této smlouvy a ú^ča^^n^^í p odpisem smlouvy potvrzují, de jsou 
s jejich obsahem seznámeni:

Stránka 7 z 8



Kupnísmlouva - Hydraulický kartáč pro SÚSPK (2022>)

Přílohy:

ě. 1 - technická specifikace
é. 2. - cenová nabídka

kupující

Správa a údržbb silnic Plzeňského kraje, p.o. 
lng. Miroslav Doležal, generální ředite

íMraWSW DIČ: CZ6902282585
lng. Radek Slama
K.H.Borovského 3
512 11 Vysoké n. Ji z.

tel.: +|

www.hsplus.cz

Stránka 8 z 8



Příloha ě. 1 - Technická specifikace

Hydraulický kartáč pro SÚSPK (2022)

Místo plnění:
1 ks - proyozní středisko 33 Sušice, Pražská917,342 01 Sušice

Dodání: do 4 měsíců od podpisu SML

Záruka: min. 24 měsíců

požaduieme:
- mechanický agresiyníkartáč s kropením pro T-nakladač s hydraulickým pohonem
- stroj musíbýt nový, nepoužitý
- agregace stroje na rychloupínací zařízení teleskopického uýložníku nakladače JCB 560-80
AGRI SUPER, r.y. 2018, VIN: JCB5YY4JCJ2726139
- odpružený zametadyšCcový kartáč a kyyné zayčšení stroje pro automatické kopírování 
tyaru terénu
- pohon kartáče od dyouokruhového hydraulického okruhu oyládánízámku na nářadí- max. 
průtok 90 l/min., stavdartvíprůtok 75 l /min.
- umístění hydromotoru pohonu zametacího kartáče uynitř stroje
- prakpyvízábčr min. 2.600 mm max. 2700 mm
- yálcoyý kartáč polypropylen, průměr min. 700 mm
- systém zkrápění kartáče, pohon el. 12 V. nádrž na yodu min. 200 litrů
- oyládáníčerpadla kropeni'z kabiny nakladače
- boční' natáčení kartáče mechanické nebo hydraulicky oyládané
- yelká opěrná kola pro yelké zatížen' o průměru min. 400 mm
- yysoká antikorozní poyrchoyá úprava stroje
- sběrná nádoba na smetky s hydrauiíckým vyklápěním o objemu min. 400 l a yekým 
opěrným kolem pro yelké zatížen o průměru min 400 mm
- na prayé straně stroje hydraulický bpčníprimet:aa kartáč o průměru min. 700 mm

Souč^^tzí dodáyky bude:
- náyod k obsluze y čeekém jazyce
- katalog náhradních dííů
- prohlášen' o shodě
- technické osvědčení samostatného technického celku
- zayeden' do proyozu
- kyalifikované zaškolení obsluhy



Příloha č. 2 - Cenová nabídka

pro manipulátor JCB560-80 (Q-Fit)

KALKULACE CENY č.: 22NA00087.02 SÚSPK -p. Vomáčka
ADLER K750 - 210, 240,270

položka sleva
(%7

cena (EUR) kurz cena (czK)
cena po slevě 

(CZK) 7/o cena konfigurace 
be2 slevy(CZK)

nákupní cena 
íczk)

1A) zametač ADLER K75^O-2io 0,0 000 0.00 158 200.00 158 200.00 0 0.00 0D0
1B) zametač ADLER K750-240 0,0 0.00 0,00 176 560D0 176 560.0o 0 0.o0 o,00
1C) zametač ADLER K750-27o 0,0 0,00 O,(0 1 94 890,00 194 R9o, on 1 1 94 R9o ,oo 194 R9o, no
2A) upínací adaptér těžký / TM; 210-240 OD 000 0.00 38 790.00 38 790.00 0 0.00 0D0
2B) uoínací adaptér těžký / TM; 270-330 0,0 0.00 0,00 49 900,00 49 goo.00 1 49 900.00 49 900 DO
3) hydraulické přetáčení 0.0 0.00 0.00 29 349.00 29 349.00 0 0.00 0,00
4A) sběrná nádoba - hydr. vykl. K750-210 0,0 0.00 0.00 61 074.00 61 074,20 0 0.00 0,00
4B) sběrná nádoba - hydr. vykl, K750-240 0,0 0.00 0.00 66 069,oo 66 069.o0 0 0.00 0.oo
40) sběrná nádoba - hydr. vykl. K75o-27o 010 0D0 0.00 71 064.00 710^6^^,0^0 1 71 064.00 71 064.00
5) skrápěcí zařízení Adler 240 ltr 0,0 0.00 0,00 50 706.00 s0 705.00 1 50 50 706,oo
6) boční přimetací kartáč 0 600 mm 0.0 0-O0 O,00 38 988.oo 38 98R.oo 1 18 988.0o 38 988,00
7) poziční osvětlení 12/24 V 0,0 o,o0 0,00 8 91O,Oo 8 91o,on 1 roiodo v 91o,on
8) redukční ventlí 1" />12o l/min) oo 0.00 0.00 29 349.00 29 349.00 0 0.00 0.00
9) elektromaneetikký rozboč. ventll 0,0 o,00 0.00 21 33o,oo 21 33o,o0 o 0.o0 o.oo
L jiný odstín - RAL ... ní 0.00 0.00 12 231,oo 12 230.o0 0 0.00 0.00
D doorava, oředání 100,0 O-O0 O00 5 oo0.0o 00o 1 5 oo0.0o ooo
C celkem o,o 0.00 0.00 0D0 0.00 0 419 458.00 414 458.00
S1 mimořádná slvva í4%) 0,0 0.O0 o.oo o.oo o.0o o 0.o0 -16 578.oo
R1 XXX o.o 0.O0 0D0 o,oo o,oo o 0,oo o.oo

CELKEM (bet: DpH): 0,0 419 458.00 397 880D0
DPH 21%! o,o o.o0 83 554.80
Celkpm vč. DpH: o.o o.o0 4R1 434,80

Obchodní podmínky:
Ceny jsou uvedeny EXW HS+, provozovna Víchová n. J.
Faktura se splatností 14 dnů od předání

Bonus pro SÚSPK:
dopravy, agregace, zprovozněm', zaškolení obsluhy - zdarma 
*s|eva 4% - viz, výše

Platnost nabídky:
do 14.05.2022

04.05.2222 Radek Sláma

I


		2022-05-16T06:46:49+0000
	Not specified




